PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2018

RETIFICAÇÂO DA CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS PRÁTICAS DO CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2018

O Prefeito do Município de Carapicuíba /SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna pública a RETIFICAÇÃO
DA CONVOCAÇÃO para a realização das PROVAS PRÁTICAS, alterando a data da aplicação, conforme segue:

As provas práticas serão realizadas nos dias 8 de julho de 2018, de acordo com os cargos, nos locais e horários abaixo discriminados.

Data da Prova: 8 de julho  de 2018

CARGO LOCAL DE PROVA

Coveiro
CEMITÉRIO MUNICIPAL DE CARAPICUÍBA

Rua Dumont, s/nº - Cidade Ariston
Carapicuíba/SP

Agente de Trânsito
SECRETARIA DE TRANSPORTE E TRÂNSITO
Avenida Deputado Emílio Carlos, 360 – Centro

Carapicuíba/SP

Para a realização da Prova Prática, o candidato deverá comparecer ao local designado para a prova com antecedência mínima de 30 (trinta)

minutos, munido de documento oficial de identidade original.

O candidato que não apresentar o documento oficial de identidade original ficará impedido de realizar a prova prática e será excluído do Concurso

Público.

É vedada a entrada e presença de pessoas ou candidatos que não constam no respectivo edital.
É vedada a permanência do candidato no local de aplicação após a realização da Prova Prática, sob pena de eliminação do concurso.
Não será permitido aos candidatos a utilização de câmeras, celulares, filmadores e demais aparelhos eletrônicos que possam reproduzir ou
transmitir o conteúdo da prova prática, sob pena de eliminação do concurso.

Além do documento oficial de identidade original, os candidatos ao cargo de Agente de Trânsito também deverão apresentar no momento da
realização da prova prática a CNH - Carteira Nacional de Habilitação original, com as categorias “A” e “B”, em validade e de acordo com a
legislação vigente (Código Nacional de Trânsito), bem como deverão apresentar-se fazendo uso de óculos (ou lentes de contato) quando houver
tal exigência na CNH.
Para a realização da prova prática não será aceito, em hipótese alguma qualquer tipo de protocolo da habilitação.
O candidato condutor do veículo e motocicleta será o responsável pelos eventuais danos ao veículo/ motocicleta e aos terceiros, conforme a
Legislação de Trânsito vigente.

1. Relação de candidatos aos cargos de Agente de Trânsito e Coveiro, contendo a convocação para a prova prática do Concurso Público
Nº 02/2018, na seguinte ordem: Cargo, nome do candidato em ordem alfabética número do documento de identificação, número de
inscrição e horário da prova prática:

COVEIRO: ADEMILSON MARCELO DA SILVA; 258456358; 20780; 09h00 / AGNALDO DOS ANJOS BALIOES; 222840201; 20466; 09h00 / ANA
GABRIELA SOARES LARENTINO; 525620308; 20944; 09h00 / ARI DA SILVA CAMPOS; 202907004; 20439; 09h00 / CAIO VINICIUS LOPES;
577031582; 21229; 09h30 / CÉSAR EDUARDO OLIVEIRA; 229040184; 20066; 09h30 / DANIEL FERREIRA DA SILVA; 332829340; 20131; 09h30
/ EDMAR MEIRELES LONGARINI; 425988296; 20267; 09h30 / EDSON RIBEIRO DA SILVA; 187422564; 20806; 10h00 / EVERALDO DE
OLIVEIRA; 223258866; 21281; 10h00 / GABRIEL ALVES RAMOS; 509982074; 21188; 10h00 / GABRIEL SILVA MOTA; 54607599X; 20765;
10h00 / GLENIO DAVID SILVA; 423732742; 20959; 10h30 / IRINEU FLORES; 174277520; 20860; 10h30 / JACQUELINE BARBOSA DOS
SANTOS; 429565069; 20291; 10h30 / JHOSEPH APARECIDO RIBEIRO FARIAS DOS SANTOS; 375236788; 20642; 10h30 / JOSE GRECIO
ALVES DE SOUSA; 284431059; 21108; 11h00 / LUAN DA SILVA NASCIMENTO; 39648685X; 21074; 11h00 / LUIS ROMARIO DA COSTA
LOPES; 464545985; 20775; 11h00 / LUIZ CARLOS TEODORO DOS SANTOS; 257970824; 20830; 11h00 / LUIZ SILVERIO; 153768290; 21238;
11h30 / MARCELO DA SILVA PAIXAO; 331174923; 20953; 11h30 / MARCIO HENRIQUE LOPES ALVES TEIXEIRA; 431300380; 20955; 11h30 /
MARCOS ANTONIO BATISTA DA SILVA; 155881954; 20407; 11h30 / MÁRIO AUGUSTO BRUNETTI; 18868167; 20623; 13h30 / MATHEUS DE
SENA PINTO; 452010214; 20135; 13h30 / MOISES APARECIDO FERNANDES JESUS DE ALMEIDA; 449035220; 20531; 13h30 / NELSON
PEREIRA DE SOUZA; 224900298; 21088; 13h30 / ODAIR JOSE SOUZA DOS SANTOS; 281151325; 21203; 14h00 / PAULO CÉSAR DA
CONCEIÇÃO MIGUEL; 284326616; 20694; 14h00 / PAULO HENRIQUE DA CONCEIÇÃO; 216657544; 21261; 14h00 / PAULO HENRIQUE DE
SOUZA GUEDES; 304307464; 20657; 14h00 / RAFAEL SIMÃO MATOS; 428908044; 20922; 14h30 / ROBERTO KLERCOM PEREIRA;
390287908; 21063; 14h30 / ROBSON DE OLIVEIRA; 234565822; 21071; 14h30 / RUBENS FRANCISCO DE ALMEIDA; 56116972X; 20114;
14h30 / SAMUEL REBOUÇAS DE SALES; 0820682837; 20537; 14h30 / SIDNEI DA SILVA DE ALMEIDA; 323353976; 20279; 15h00 / SILVIO
ALVES DE MOURA; 104637981X; 21021; 15h00 / THIAGO BEZERRA GONÇALVES; 445114435; 20157; 15h00 / THIAGO HABERMANN;
434113360; 21036; 15h00 / TUIANI LEONARDO DOS SANTOS; 53581155X; 21234; 15h00 /

AGENTE DE TRÂNSITO: ADRIANO GARCIA LOPES; 292415679; 20501; 09h00 / ADRIANO RAMOS DE FREITAS; 449147071; 20634; 09h00 /
ADRIEL GARCIA MARINHO; 447416613; 20335; 09h00 / ALEXANDRE PIRES DA FONSECA; 340478718; 20016; 09h00 / ALMIR EVANGELISTA
DA COSTA; 334909211; 20676; 09h00 / ANDERSON DIDIMO DOS SANTOS; 337066723; 20803; 09h00 / ANDERSON PASSOS EDUARDO;
233837474; 20884; 09h00 / ANDRÉ ALVES DO NASCIMENTO; 279534206; 20029; 09h00 / ANTONIO CARLOS LOPES; 181764258; 20722;
09h00 / CARLOS EDUARDO POMPEU DE OLIVEIRA; 490625174; 21153; 10h00 / CARLOS GOMES DA SILVA; 166878340; 21289; 10h00 /
CLAUDINEI MADALENA MARQUES; 257503365; 20213; 10h00 / CLAUDIO SILVESTRE DA SILVA; 21695868; 20896; 10h00 / CLEBER
WILLIAM VIANA RODRIGUES DE SOUZA; 273255149; 20853; 10h00 / CRISTIAN NASCIMENTO ROSA; 488530416; 21148; 10h00 / DANIEL
BARBOSA DE OLIVEIRA; 338303443; 20937; 10h00 / DANIEL BITTENCOURT LAMBIAZZI SAMPAIO; 295174626; 21137; 10h00 / DAVID
BARBOSA DE CASTRO; 285900389; 21144; 10h00 / DIEGO BARBOZA PEREIRA; 503369408; 20309; 11h00 / DIEGO DE PAULA DOS
SANTOS; 504986223; 20627; 11h00 / DIEGO SILVA DE OLIVEIRA; 524974779; 20214; 11h00 / DORGIVAL CLAUDINO DA SILVA; 75238020;
20404; 11h00 / EDIVALDO CABRAL DE SOUZA; 300979800; 20632; 11h00 / EDIVALDO PEREIRA DOS SANTOS; 375237689; 21301; 11h00 /
EDSON GOMES DE SÁ; 303693903; 20679; 11h00 / EDSON SOUZA DOS SANTOS LISBOA; 322227574; 21002; 11h00 / EDUARDO DOS
SANTOS; 137320383; 20677; 11h00 / ELAINE SANTOS BARROSO; 14835082; 20599; 13h00 / FABIANO MENDES ARAUJO; 241174326; 21280;

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2018

13h00 / FÁBIO DA SILVA; 300904319; 20389; 13h00 / FRANCISCO GABRIEL DINIZ DE SOUZA; 36449914X; 21001; 13h00 / GABRIELA ABILIO
DA SILVA; 541316412; 21282; 13h00 / GEOVANY DA SILVA BELO; 49056897X; 20842; 13h00 / GERSON RICARDO PIRES DIAS; 400094241;
20587; 13h00 / HENRIQUE PEREIRA CARLOS; 332453893; 20363; 13h00 / ILTON CONSTANTE JUNIOR; 267842053; 20256; 13h00 / ITAMAR
APARECIDO RIBEIRO; 412603597; 20908; 14h00 / JADSON ALMEIDA SOUA; 555277343; 21232; 14h00 / JAMES MENDELSSOHN DA SILVA;
477876201; 20270; 14h00 / JOSE ARNALDO DE ALMEIDA; 221539293; 20659; 14h00 / JOSÉ MARCIO DE OLIVEIRA; 302404739; 20284; 14h00
/ JOSUE ANTONIO DA SILVA; 6034346; 20800; 14h00 / JÚLIO CÉSAR PASCUTI DE SOUZA; 437019810; 20094; 14h00 / LAFAYETTE TELLES
DE MENEZES NETO; 33937536X; 20423; 14h00 / LEANDRO FERNANDO BATISTA; 42459450X; 20019; 14h00 / LUCIANA MARIA DA
CONCEIÇÃO BERNARDO; 29703909X; 21040; 15h00 / MARCELO MENDES DE SOUZA; 290293807; 20206; 15h00 / MARCIO SOARES
ANDRE; 17340916; 21157; 15h00 / MARCO ANTONIO CONCEIÇÃO DA SILVA; 383133671; 21221; 15h00 / MARCOS ANTONIO GONÇALVES
DE ALMEIDA JUNIOR; 392354214; 20760; 15h00 / MARIA CONCEIÇÃO DUNGA DO PRADO; 535810830; 21248; 15h00 / MAURICIO
HENRIQUE; 283069892; 20710; 15h00 / RICARDO DE ASSIS FERREIRA; 241919666; 20176; 15h00 / RICHARD OLIVEIRA DA ROCHA;
490534302; 21252; 15h00 / ROGER VASCONCELOS CAVALLARI; 40062056X; 20341; 16h00 / ROGÉRIO NASCIMENTO OLIVEIRA.;
320821183; 20926; 16h00 / RONALDO SOBIECZIAK; 480714691; 21237; 16h00 / SALMAR AUGUSTO ALVES HENRIQUE; 215097439; 20758;
16h00 / STEWIES GIANNINI RAMOS; 330954027; 21130; 16h00 / WANDERSON RODRIGUES DE AZEVEDO; 349250571; 21073; 16h00 /
WILLIAM DE PAULA SILVA; 446867470; 21076; 16h00 / WILSON CONCEIÇÃO DA SILVA; 344402617; 21271; 16h00 /

Carapicuíba, 15 de junho de 2018.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Marco Aurélio dos Santos Neves - Prefeito

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Mario Maurício da Matta Junior

Secretário de Administração Geral